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FETÖ, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ı öldürmeyi de hedefleyen bir darbe girişiminde,
PKK da CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu’nu ortadan kaldırmak üzere bir suikast girişiminde
bulundu.

İki terör örgütünün bu girişimlerinin nedeni, Türkiye ile ilgili gizli ajandalarının ortaya çıkması ve
oyunlarının bozulmasıdır.

 

Bu iki girişim iktidar ve muhalefetin Türkiye’nin karşı karşıya olduğu tehlikeyi fark etmesinden
kaynaklandı. İktidar ve muhalefet, her iki terör örgütünün de “demokratik haklar ve özgürlükler”
perdesinin arkasında, demokrasiyi ortadan kaldırmak ve Türkiye Cumhuriyeti devletini yıkmak için
yoğun faaliyet içinde olduklarını geç de olsa kavradı.
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FETÖ’nün, “Alnı secdeye değenden zarar gelmez, bu inanç özgürlüğü içinde hoşgörü ve
hizmet kadrolarıyla devlet daha iyi kontrol edilir ve dönüştürülür” anlayışından faydalanarak,
devleti işgal ettiği ortaya çıktı. Cumhurbaşkanı ve AK Parti iktidarı bunu fark edip asker ve sivil
bürokrasiden FETÖ’yü temizlemeye yönelince, örgüt vahşi ve kanlı bir darbe girişimiyle iktidara el
koymaya çalıştı, başaramadı.

 

Darbenin başarısızlığa uğramasında CHP ve MHP’nin demokrasinin ve devletin yanında yer almaları
da çok etkili oldu. Liderler ve siyasi partiler arasındaki dayanışma FETÖ’nün oyununu bozdu.

 

Türkiye’nin darbenin şoku ve Türk Silahlı Kuvvetleri’ndeki çalkantı nedeniyle türbülansa girdiğini
düşünen PKK, fırsattan istifade kanlı eylemlerini arttırdı. Darbenin başarılı olmasa bile yaratacağı kaos
ortamında Güneydoğu’da egemenlik kurabileceği hesabıyla yüklendi.

 

İktidar ve muhalefet dayanışmasının FETÖ’ye karşı olduğu gibi PKK’nın eylemlerine karşı da ortak
tavır alması ve Cerablus operasyonu, PKK’nın da oyununu bozdu.

 

Darbenin iktidarda yarattığı sarsıntıdan muhalefet partilerinin yararlanmaya çalışacağı gibi yanlış bir
hesap yapan PKK, CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu’nu öldürmeye kalkacak kadar ileri gitti. Darbeyle
yaratılamayan kaosu, Kılıçdaroğlu’nu öldürerek yaratmaya yöneldi. FETÖ gibi PKK da başaramadı.

 

KILIÇDAROĞLU VE BAHÇELİ

 

CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu ve MHP Lideri Devlet Bahçeli tereddütsüz biçimde darbeye karşı
tavır koyarak tarihi bir sorumluluk gösterdiler.

 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucu partisi CHP’nin lideri olarak Kılıçdaroğlu’nun gösterdiği sorumluluk,
Atatürk’e ve tarihi mirasına sahip çıkmanın gereğiydi. 
MHP’yi Atatürk milliyetçiliği çizgisinde tutan MHP Lideri Bahçeli de aynı sorumluluğu gösterdi.

 

FETÖ’nün ve PKK’nın oyununu bozan, Türkiye’de siyaset kurumunun ana gövdesini oluşturan üç
parti ve liderlerinin gösterdiği dayanışma ve ortak dirençtir.

 



SALDIRILARIN HEDEFİ

 

Hem Güneydoğu’da hem Kuzey Suriye’de oyunu bozulan PKK’nın, kanlı saldırılarını sürdüreceği
anlaşılıyor. Liderlere suikastı bile düşünen PKK her türlü çılgınlığı yapabileceğini gösterdi. IŞİD’in de
Cerablus harekâtından sonra PKK gibi davranacağını tahmin emek zor değil.

 

İki terör örgütünden gelen ve gelecek olan saldırıların hedefi Türkiye’de oluşan ulusal dayanışmaya
kıymaktır.

 

Buna karşılık, liderler ve siyaset kurumu, fotoğrafın tümüne bakarak, Türkiye esenliğe ulaşıncaya
kadar 15 Temmuz’dan beri gösterdikleri sorumlulukla hareket etmeye devam etmelidir.
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